EDITAL Nº 01/2010

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ÁGUAS
DE CHAPECÓ, ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições que lhe
são conferidas em Lei, homologa as inscrições relativas ao Edital de Processo
Seletivo nº. 001/2010.

Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, aptos a
prestar as provas do Processo Seletivo da Câmara Municipal de Vereadores, conforme
segue:

SECRETÁRIO GERAL
Nº Inscrição Nome Candidato
014/2010 Adriana Marchi Garcia
016/2010 Cesar Augusto Silveira Junior
035/2010 Cladimir Hammerschmitt
009/2010 Cristiane Majolo Ternus
024/2010 Daiane Zanotto
021/2010 Daniel Antonello
018/2010 Dayana Cristine Borges Peixe Cardoso
041/2010 Dejanir Demetrio da Rosa
019/2010 Evlis Julie Ortmeier
023/2010 Fernanda Vieira de Souza
029/2010 Fracieli Maria de Lima
036/2010 Joíce Ternus
032/2010 Julio Alberto Marchioro
040/2010 Pamela Reginatto

DIRETOR LEGISLATIVO
Nº Inscrição Nome Candidato
007/2010 Adrieli Ditadi
038/2010 Ana Claudia Arenhart
013/2010 Andreia Cecon
008/2010 Bruna Renata de Oliveira Dahlm
031/2010 Cleide da Rosa
010/2010 Cleides Fernandes
026/2010 Elizandra Bassi Welter
011/2010 Fernando Galli
006/2010 Gabriela Taglian Boniatti
022/2010 Karine Nistervitz
034/2010 Maciel Alfredo Coletti

027/2010 Manuela Marocco
005/2010 Marcos Antonio Volkweis
004/2010 Michelle Guidi Bourscheid
033/2010 Patricia Angelica Gotz
001/2010 Serlene da Silva Rosa
003/2010 Suzane Regina Silveira
017/2010 Taison Nathanael Passaia
020/2010 Taric Ricardo Kleinubing dos Santos
037/2010 Vanderlei Bet
030/2010 Vanessa Wickert

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Nº Inscrição Nome Candidato
002/2010 Andriza Ferreira Ortiz
028/2010 Deyze Cristina Lucas
025/2010 Dieinicler Fumegalli da Rosa
043/2010 Fabiane Fistarol
039/2010 Janice Knorst Schmitz
012/2010 Maria Rosenei Breier
042/2010 Rosana Lemes de Oliveira
015/2010 Tacieli  Anaie Ziliotto

Art. 2º - Todos os inscritos tiveram a inscrição homologada.

Águas de Chapecó (SC), 13 de agosto de 2010.

EGON HERMES
Presidente